PORTARIA DA FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SOROCABA “JOSÉ CRESPO

GONZALES” Nº 01, DE 21 DE JANEIRO DE 2025.

A Comissão Especial do Programa AMS da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba no uso de suas
atribuições legais torna público o resultado do processo seletivo de transição do nível Médio
para o Superior Tecnológico dos cursos integrantes do Programa AMS para ingresso no ano de
2024 – Instrução CESU nº 07 de 17-12-2024

Artigo 1º: Ficam deferidas as seguintes solicitações para as inscrições para as vagas

remanescentes AMS:

Nome  CST AMS

Álvaro Henrique Alves Cavalcanti Logística

Ana Clara Andrade Garcia Santos Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ana Júlia Pontes de Lima Logística

Ana Luiza Candido Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ana Luiza Godinho dos Santos Logística

Andreus Vinícius Araújo de Andrade Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Arthur do Amaral Barreto Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Arthur Gaspare Camzano Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Bruna Elisa Prestes de Almeida Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Bruna Elisa Prestes de Almeida Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Camila Marques Inocencio Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Cauã de Andrade Nogueira Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Estefany Vitória Gama de Farias Logística

Felipe Ferreira De Souza Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Fernanda Rosa de Souza Logística

Gabriel da Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Gabriel Fonseca de Lemos Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Gabriele Alves Gomes da Silva  Logística

Giovanni Camargo Maruccio Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Guilherme Fabri de Lima Logística

Gustavo Caramante Vilela Logística

Isabele de Souza Ribeiro Logística

Isabella Ferreira Gomes da Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Isabella Ferreira Gomes da Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Isabelli Zatta Logística

Isabelly Arruda Souta Logística

Isadora Correa de Carvalho Análise e Desenvolvimento de Sistemas

João Henrique Pedroso de Oliveira Análise e Desenvolvimento de Sistemas

João Otávio Martins Toti Logística

João Vitor Gonçalves Martins Logística

Juliana Jonas Ferraz Logística

Karina de Moraes Garcia Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Karina de Moraes Garcia Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ketelyn Raíssa Santos de Oliveira Logística

Leonardo Camargo de Albuquerque Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Lucas Nabazio Soares da Silva  Logística

Luís Felipe Glauser Lucas Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Luiz Henrique Fabri Guerra Logística

Maria Eduarda Furtunato de Marchi Logística

Maria Júlia Loureiro da Costa Alves Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Matheus Cuero Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Mike Willy Franguelli Rodrigues Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Nicolas Tarletski Fogaça Ferreira Logística

Nicolly Lemos da Silva Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Pedro Henrique Cardozo Dias Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Pedro Henrique Cardozo Dias Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Rafaela Mansano Fernandes Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Rafaela Silva Riganti Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Rafaela Silva Riganti Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ronaldo Araujo Silva Junior Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Sophia Marcelino de Araujo Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Thainá da Silva Sudré Logística

Thomas Lourenço Lopes De Castro Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Vitor Henrique de Camargo Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Yasmim Farias Lopes Logística

Yasmin Guilger Chagas Logística

Artigo 2º - É de responsabilidade do candidato a efetivação inscrição até às 23:59 hs dos dias 28

e 29/01/2025 conforme instrução CESU enviando a documentação para o  e-mail

f003.matricula@fatec.sp.gov.br

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da publicação.

Comissão Especial do Programa AMS da Faculdade de Tecnologia de Sorocaba

mailto:f003.matricula@fatec.sp.gov.br